
KUPNÍ SMLOUVA č. 12/1/2024

uzavřená v souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

„Pořízení služebních vozidel pro MP Mosť

Prodávající:
IČO:
DIČ:
sídlem:
zastoupen:
bankovní spojení:
e-mail:
ID datové schránky: 
(dále jen „prodávající"),

AUTOPLUS II, s.r.o.
47311134
CZ47311134
Budovatelů 624, Most, PSČ : 434 01
Vladimírem Kubíkem jednatelem společnosti
591047491/0100
prodej@autoplusmost.cz
j38pnwz

a

Statutární město Most
002 66 094
CZ00266094
Radniční 1,434 01 Most
Ing. Markem Hrvolem, primátorem
Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800

pffbfvy

Kupující:
IČO:
DIČ: 
sídlem: 
zastoupeno: 
bankovní spojení: 
č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového: 
e-mail:
ID datové schránky: 
(dále jen „kupující")

(společně dále všichni jako „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 
kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání 2 kusů nových osobních vozidel kategorie Ml, dle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy - specifikace vozidla A, B (dále též jen jako "předmět převodu").

2. Předmět převodu bude realizován v rozsahu zadávací dokumentace veřejné zakázky „Pořízení služebních 
vozidel pro MP Mosť.

3. Prodávající prodává předmět převodu za kupní cenu sjednanou dle článku II. této smlouvy kupujícímu do jeho 
výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu kupuje.

4. Prodávající v rámci předmětu převodu a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, kterých je 
třeba trvale či dočasně k dodání a zprovoznění předmětu převodu.

Předmětem této smlouvy ie dále zejména:
doprava do místa sídla kupujícího 
předáni kompletní dokumentace k vozidlu 

osvědčení o registraci vozidla 
český návod k obsluze 
servisní knížka

VZ 10032024



II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu ve výši 1.293.210,99 Kč bez DPH

Rozdělení ceny:

Vozidlo A 462.930,00 Kč bez DPH

Vozidlo B 830.280,99 Kč bez DPH

Tato cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré plnění tvořící předmět převodu a smlouvy. K ceně 
předmětu převodu bude připočtena DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. 1 na účet prodávajícího uvedený v hlavičce této smlouvy na 
základě doručené faktury od prodávajícího, a to ve lhůtě (splatnost faktury) 30 dnů od doručení faktury. Platba se 
považuje z hlediska jeji včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu kupujícího, 
pokud bude dle tohoto příkazu proplacena.

Faktura od prodávajícího musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
Dále musí obsahovat:

3.

číslo smlouvy kupujícího
oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu převodu

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad) pokud nebude obsahovat ná
ležitosti uvedené v bodě 3 tohoto článku smlouvy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová 
lhůta splatností počíná běžet od data doručení opravené faktury kupujícímu.

4.

5. Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu:

Plátce DPH statutární město Most, ul. Radniční 1/2 , Most, IČO 00266094, DIČ CZ00266094 jako příjemce plnění, 
které je předmětem této smlouvy tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná 
k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

6.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků. Daň z přidané hodnoty 
je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění (prodávající).

Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost kupujícího zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH 
na takto zveřejněný účet.

Pro případ, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že 
kupující zaplatí cenu plnění takto:

Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet prodávajícího vedený u Komerční banky, a.s. č. účtu: 591047491/0100

7.

a)

DPH zaplatí na účet, 80039 - 77621411/0710 pod variabilním symbolem č. 47311134, konstantní symboí č. 
1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitel
ného plnění nebo den přijetí úplaty. Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo 77621411 je číslem matriky 
bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího, a tedy součástí čísla 
bankovního účtu správce daně, na který prodávající platí DPH. Při placení DPH bude kupující postupovat 
podle § 109a cit. zákona. Zaplacením kupní ceny dle ustanovení výše bude povinnost kupujícího zaplatit 
prodávajícímu cenu díla řádně splněna.

b)

!

VZ 10032024



III.
Předání předmětu převodu

1. Prodávající dodá, nainstaluje a zprovozní předmět převodu

Vozidlo A do 2 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Vozidlo B do 16 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Prodávající zprovozní předmět převodu v den jejího předání. O úspěšném zprovozněni a vyzkoušení všech 
funkcionalit předmětu převodu smluvní strany podepíší protokol o předání. Kupující podepíše tento protokol v 
případě, že předmět převodu bude prokazatelně funkční, bude splňovat veškeré náležitosti přílohy č. 1 a všechny 
požadované funkce budou za jeho přítomnosti odzkoušeny.

IV.
Prohlášení smluvních stran a ukončení smlouvy

1. Kupující prohlašuje, že zajistí podmínky připravenosti pro dodání předmětu převodu.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět převodu dle této smlouvy splňuje veškeré technické a další požadavky, blíže 
specifikované v čl. I odst. 1 této smlouvy, jakož i přílohy č. 1 a přebírá proto veškerou odpovědnost za případné 
následky nepravdivosti tohoto prohlášeni.

3. Prodávající poskytuje na předmět převodu dle této smlouvy záruku za jakost, funkčnost vozidla Jako celku, 
po dobu 24 měsíců bez omezeni počtu najetých kilometrů.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit dohodou podepsanou oběma smluvními stranami.

5. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit pro hrubé (podstatné) porušeni povinnosti prodávajícího. 
Toto odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.

6. V případě odstoupeni (ukončení) od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do tři měsíců od účinnosti odstoupení.

V.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu převodu, jakož i zaškolením a zprovozněním se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s plněním finančních závazků, uhradí kupující prodávajícímu úroky z prodlení ve 
výši 0,1 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. Zaplacením úroků z prodlení není dotčeno právo 
prodávajícího požadovat náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti kupujícího, pro které byla smluvní pokuta 
nebo úroky prodlení zaplaceny.

3. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvni pokuta, včetně 
náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit smluvní 
pokutou zajištěnou povinnost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zavinění. 
Jednotlivé smluvní pokuty obstoji vedle sebe, lze je ukládat í opětovně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
nároku na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabytí účinnosti odstoupení.

4. Splatnost smluvních pokut se sjednávána 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ, nebude-li smluvní 
pokuta realizována kompenzací. Je věcí kupujícího, který způsob zvolí.

VZ 10032024



5. Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty je oprávněna od jejího uplatnění ustoupit.

6. V případě, že se ukáže, že prohlášení prodávajícího dle £1. VI odst. 14 Smlouvy je v rozporu s realitou (tedy 
prodávající uvede nepravdivé údaje), případně prodávající neprodleně (nejpozději do 5 pracovních dnů od doby 
co se informaci dozvěděl) nesdělí změnu okolností dle čl. VI odst. 15 Smlouvy, tak je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 20.000,- Kč za každé takové jednotlivé pochybení.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v případě, 
že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro 
doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůté nevyzvedne, a to desátým dnem ode 
dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 
Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě 
trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích dodatků a podpisů smluvních stran, 
byla uveřejněna na profilu statutárního města Mostu ve smyslu § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 
Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom obdrží kupující a jedno obdrží prodávající.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozdějí do 30 dnů od podpisu smlouvy. 
V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru prodávající.

9. Po uveřejněni v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/emaílem potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

lO.Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují písemnou formu.

11.Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je jim znám její 
smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

. Tato smlouva nabývá platností podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

VZ 10032024



13. Pň nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídl Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů ve znění pozdějších předpisů a dále pak ID_ST_076 Nakládání 
s osobními údaji.

14. Prodávající prohlašuje, že jeho obchodní společnost není obchodní společností (osobou), ve které veřejný 
funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

• prodávající dále čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska desta- 
bilizujicím situaci na Ukrajině, dle kterého není možné zadat veřejnou zakázku;

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v 
Rusku,

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze 
subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, kterě jednají jménem nebo na pokyn některého ze 
subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, 
jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 
10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

Prodávající dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, ne
použije v rozporu s mezinárodními sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní 
osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem 
na Ukrajině nebo jejich prospěch; aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https;//www.financ- 
nianalvtickvurad .c^files/20220412-ukr-blr.xlsx. H

15. Prodávající je povinen neprodleně informovat kupujícího v případě, že se v jeho obchodní společnosti případně 
u některého subdodavatele vyskytnou okolnosti, které by byly v rozporu s podmínkami stanovenými v odst. 14 
této Smlouvy či v rozporu s platnými právními předpisy ČR či předpisy Evropské unie, které upravují výše 
uvedenou problematiku (tedy zejména problematiku střetu zájmů a opatření související s válkou na Ukrajině).

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 
Příloha č. 1 - specifikace vozidel A, B

19. 02. 202i /r<íp£rc
v Mostě dne; V dne;

jednatel společnostikupující

VZ 10032024



SKODA ID Konfigurace: C96D7M9F ^
Uložené: 29.1.202412:30 S (•KOOAj

IŠl!

iNový Kodiaq
Selection
2,0 TDl 110 kW 7-stup. automat

Emise C02139 g/km / Spotřeba (kombinovaná) 5,3 |/100km

1—I
!Ceny Cena

Vaše konfigurace 
Vybrané doplňky a služby

1 040 000 Kč 
52 000 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta
Měsiční splátka **

1 092 000 Kč 
Již brzy

‘Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupností 
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou 
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise C02 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Strana 1/6

L



SKODA ID Konfigurace: C96D7M9F E
Uložené: 29.1.202412:30 g

*a
£
E

PR. CenaZvolené výbavy a služby
Barva
Bílá Moon nnetalíza 2Y2Y 19 000 Kč

Kola
Paget 17" stříbrná MRADV10 O Kč

Interiér
Loft ED

Akční pakety
Komfort paket

- KESSY-bezklíčkové zamykání a startování
- Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru
- Alarm
- Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče

GPCAPCA 33 000 Kč

PR čísla PS7D4D/GYOKYOK, 2024, ED, 2Y2Y, GPCAPCA

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Odjištění zadního sedadla mechanické
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x i-Size vpředu u
spolujezdce
Opatření na ochranu chodců rozšířené
Světla pro jakékoli počasí, odbočovací a dálniční světla
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
Příprava pro služby Škoda Connect L
Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu
(ESC a elektronický posilovač brzd)
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
S rozpoznáním dopravních značek
Kontrola tlaku v pneumatikách
Volně programovatelný sdružený přístroj Medium
Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné
Detekce rozptýlení a únavy
Zadní spoiler
Climatronic (Szónový) s ovládací jednotkou 
klimatizace vzadu

Asistent pro vyparkování a změnu jízdního pruhu a 
systém výstrahy při vystupování 
Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se světlem 
pro jízdu do zatáčky (AFS1)
S multifunkční kamerou
Příprava pro instalaci autotelefonu
DAB - digitální radiopříjem
Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu
kapaliny
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu 
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené na 
straně řidiče a spolujezdce

. “ "O :iros'0( u/ z;idniho vik^i

Bez držáku
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem a 
interakčním airbagem vpředu
“lektronicky mviodíi ;

Strana 2/6



SKODA ID Konfigurace: C96D7M9F ^
Uložené: 29.1.202412:30 É

B!

V12 V zásuvka(y)
Prodloužení intervalu údržby
Externí, USB typ C, pouze nabíjecí zásuvka(-y) se
zvýšeným nabíjecím výkonem
Příprava pro tažné zařízení
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
automatickou funkcí Corning Home a Leaving Home
Ambientní světlo provedení 1
Asistent pro rozjezd do kopce
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt
vpředu a vzadu, optický a akustický

Sada na opravu pneumatik 
Parkovací senzory vpředu a vzadu 
Asistent pro vedení v jízdním pruhu 
Potahy sedadel látka
Systém infotainmentu s rozšiřitelnými modulárními 
možnostmi (tv1IB3 MP) provedení 1 
Příprava pro navigační systém (Baseline)

,.jdel rjčni plus nastavení
3

8 reproduktory (pasivní)
' istavitelná, v opěradlech

pfednK.i

Se zadním kamerovým systémem (provedení 2) 
Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením světla 
Sada nářadí
Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru s víkem 
v bočním obložení

í :' vies3-Go“ bez bezpečnostní

Vyhřívání předních sedadel 
Aktivovatelná mimořádná výbava systém pro 
automatické udržování rychlosti: Možnost 
automatického udrž. vzdálenosti

Exteriér

Kryty pro kola z lehké slitiny
Sada nápisů v základním provedení
Čelní asistent s varováním a brzděním před vozidly,
chodci a cyklisty
Pneumatiky 215/65 R17 99V se
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2

Paget 17" stříbrná 
Ozdobné lišty Černé 
LED zadní světla 
Nárazníky, standardní

Interiér

Komfortní sedadla vpředu Kožený multifunkční volant s Tiptronic 
Dekorační vložky

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Strana 3/6

L



SKODA ID Konfigurace: C96D7M9F ^
Uložené; 29.1.202412:30 ^

B!

Galerie

Strana 4/6



\

Strana 5/6



í SKODA ID Konfigurace: C96D7M9F |
Uložené: 29.1.202412:30 gma

Energetický štítek

Paget 17" stříbrná

Ventus Prime 3 X 215/65 R17 99V

■ ENERGf
Hankook 1Q2435S

21S/65R17 99 V a

.0?
m 0 m 0
LI
g]

)»

I

Pro zobrazení detailních 
informací o této pneumatice 
můžete naskenovat tento 
QR-kód Vašim 
smartphonem.

Product sheet
https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/qAegpkA2
RLVa/XViTEgXMQ==

i

Strana 6/6



SKODA ID Konfigurace: C96D7828 
Uložené; 29.1.202412:22

Kamiq
Top Selection
1,0 lS\^i VSN 7-stup. automat
Emise C02128 g/ton / Spotřeba (kombinovaná) 5,7 l/100km

Hi
Ceny Cena

Vaše konfigurace 
Vybrané doplňky a služby

S79 900 Kč 
16 000 Kč

595 900 Kč 
Již brzy

Celková cena nakonfigurovaného auta
Měsíční splátka **

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti 
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údaýů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou 
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise C02 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášeni 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informaci kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Strana 1/6



7
I .

SKODA ID Konfigurace: C96D7828
Uložené: 29.1.202412:22

PFL CenaZvolené výbavy a služby
Barva
Bílá Candy 9P9P 10 500 K£

Kola
Kola z lehké slitiny Cortadero 16' MRADCG1 O Kč

Interiér
Lodge HP

Praktičnost a příslušenství
Paket pro špatné cesty

- Přídavná ochrana pohonné jendotky a ochrana podvozku proti kamenům
GPZSPZS 5 500 Kč

PR čísla NW40MD/GW6BW6B\GYO1YO1,2024, HP, 9P9P, GPZSPZS

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
Tříbodový bezpečnostní pás pro prostřední zadní 
sedadlo
Opěrky hlavy vzadu
Systém Start/Stop
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Asistent pro vedení v jízdním pruhu
Asistent rozjezdu do kopce
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 
Centrální zamykání 'Keyiess-Go" bez bezpečnostní 
pojistky
DAB - digitální radiopnjem 
Deaktivace airbagu spolujezdce 
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 
Elektronický program stability (ESP)
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a 
akustická, el. kontakt 
Kotoučové brzdy zadní

Sada nářadí 
Schránka na brýle
Stěrač zadního okna s ostňkovačem a stupňovým 
intervalem stírání
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a funkcí 
Corning Home a Leaving home 
Sítový program
Tempomat s omezovačem rychlosti
Tňbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vněp
se štítkem ECE
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru 
Virtuální kokpit mini 8"
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 
Víko schránky před spolujezdcem, s osvětler^m 
Čelní okno, tepelně izolační sklo 
8 reproduktorů
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Bezdrátový SmartLink
Bluetooth s bezdrátovým dobOením (bez LTE)

Strana 2/6



«

SKODA ID Konfigurace: C96
Uložené: 29.1.202412:22 I

13:

LED hlavní světlomety 
Loketní opěra "Jumbobox"
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel 
Nekuřácké provedení
Opěrky hlavy předních sedadel, výškově nastavitelné 
Parkovací senzory vzadu 
Prodloužení intervalu údržby

Dvouzónový CLIMATRONIC
El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka s aut stmíváním
u Rdíce
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka{-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Loketní opěrka vzadu
Mlhové světlo a odbočovací světlo
Potahy sedadel látka
Sunset
Světelný a dešťový asistent
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
(neuzamykatelné)

.1; “jt'1! jfsne jednorky
S deštníkem
Sada na opravu pneumatik

Exteriér

Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 
Sada nápisů v základním provedeni 
Standardní víko zavazadlového prostoru 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 
Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Kola z lehké slitiny Cortadero 16"
Kryty pro kola z lehké slitiny
Zadní skupirxsvé světlo LED, ukazatel směru
animovaný, speciální design
Nárazníky v barvě vozidla
Pneumatiky 205/60 R16 92V

.A

Interiér

Standardní sedadla 
Výplně dveří s látkou 
Hlavice/madb řadící páky z kůže

Dekorační vložky
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Multifunkční vyhřívaný kožený volant pro DSG s pádly

* Tato výbava byla nahrazana Jinou polinou mimořádné výbavy

:

Strana 3/6

s[


